北政國民中學 112 學年度第 1學期 11月份午餐供應委員會會議紀錄

壹、 會議時間：112年 11月 21日（星期二）中午 12時 40分

貳、 會議地點：二樓校長室

參、 主席致詞：潘校長姿伶

肆、 出列席人員：如簽到表                                 記錄:李季玲

伍、 報告事項：

一、10月份士福、11月份食家安等 2家團膳廠商送驗便當檢驗結果合格，檢驗報告詳

如附件。

二、10月份午餐供應檢核彙整表如附件。

三、10月份士福供應滿意度調查各班統計表及彙整如附件。

四、10月份學生訂餐人數共 204人訂餐(學期繳 173人、補助 31人)，教職員工 37

人訂餐，師生共計訂餐數量為 4,691餐。

五、每週三供應有機米及每週三、四、五供應有機蔬菜，廠商提供有機認證資料供委

員參閱如附件。

六、士福提供蛋品係國產可溯源之臺北市餐盒食品商業同會聯合聲明書、該公司聲明

書以及雞蛋標章驗證及進貨單如附件。

陸、 討論事項：

一、 審查 12月份士福供應菜單

1. 主食係「油飯及麵條」時，請加附「白飯」供應學生食用。

2. 12/11菜單有 2項「海鮮類」食品，將「蝦香白菜」改為「香菇白菜」

。

3. 12/13、12/14 菜單保持原樣。

4. 12/15醡醬麵的「豆芽菜」調整為「高麗菜」 。

5. 12/22 菜單保持原樣。

6. 12/26 湯品「綠豆薏仁湯」調整為「菌菇豆腐湯」。

7. 12/27 湯品 「筍子肉絲湯」調整為「九份芋圓湯」。

二、 10月份午餐供應檢討

(一)  10月 6日士福供應 【教師用餐 - 日式壽喜燒 豬肉上有毛髮 】

➢ 針對該異物廠商回覆說明如附件。

➢ 決議:

1.豬肉上毛髮約 1公分，屬較粗的毛髮，廠商將異物毛髮送上游廠商以高倍

  數顯微鏡檢驗結果非屬人類毛髮(非眼睫毛或頭髮，一般人類毛髮有麟片

  狀) 。

2. 廠商說明豬肉選用 CAS認證合格肉品，集體屠宰過程有可能落入豬毛，而

  廠商採購肉品驗收時無法以金屬儀器檢驗出毛髮異物，會請工作人員於烹

  調過程加強以眼力將異物去除處理。

         3. 本案依據契約履約規範說明第七條罰則之以下規定，請委員進行投票:

           「臺北市政府教育局學校午餐契約罰則」--

  第(一)條 一般違約記點第四項—

 其他缺失(視情節輕重):  記點 0-3點，視情節輕重要求改善或記點

4.經委員投票結果如下:

a. 認為應記 3點: 0票

b. 認為應記 2點: 0票

c. 認為應記 1點: 0票

d. 認為應記 0點: 6票

e. 出席委員 6人全數通過，本案記其他缺失，要求改善，無須記點。

柒、 臨時動議 : 時節入冬氣溫下降，請廠商留意餐食保溫處理，避免師生吃進冷

           食。

捌、 散會: 下午 13:20